lil
.rdr'( cÂM.ü.BÀ MUNI0Ip^*,L uu ÁLV*nus M^*,cHADo

Rua MonsenhorNakamur4 783 Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP l9ló0-000 - SP
câmara@alvaresmachado. sp. leg. br

?odp,

MOçÃO No 01Ll2O23

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal.

O vereador que esta subscreve requer guê, após
tramitação regimental e OUVIDO O PLENARIO, para que seja apresentada
MOçAO DE APLAUSOS a ex-servidora da Prefeitura, Diretora de
Planejamento de Desenvolvimento Urbano, Adriana Pezzotti Zangiolorami,
que por mais de 20 anos desenvolveu um trabalho sério e de muita
competência, podendo, considerarmos relevantes serviços prestados a
nossa coletividade.

SOLICITO que a presente homenagem seja levada
ao conhecimento da ex-servidora.

Sala de Sessões, 09 de maio de 2023.
t

fi^t

I
Vereador

e<1

{*o ftr-'

c QÚ e,o lo ('yl)*r8ovJrDo
( )nr.EIT*Do

S&SSÂ.O: I

"Dtc.l NÂo Às DRocAs e pEDroFILIA", DENIIIvCIE!
TELEFONE§: 19 C I9O PI.fiCTÔTS Z HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

(